Alameda dos Maracatins, nº 780, cj. 307, Indianópolis, São Paulo - SP, CEP.: 04089-001 

CNPJ/MF nº. 05.743.492/0001-29 

EMAIL: silvania@ecco.inf.br 

Informa que as condições estabelecidas foram atendidas e que apresentou o melhor preço, sagrando-

se vencedora com o valor de R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos reais) a título de criação e 

implantação do site da Unidade de Saúde; bem como contraprestações mensais de R$ 2.900,00 

(dois ml e novecentos reais) pelos serviços de manutenção do site e  de R$ 14.860,00 (quatorze mil, 

oitocentos e sessenta reais) pelos serviços de assessoria de imprensa e relações públicas, totalizando 

a quantia de R$ 17.760,00 (dezessete mil, setecentos e sessenta reais) por mês para ambos os 

serviços 

A empresa vencedora convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de serviços 

bem como apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação. 

Formosa, 27 de junho de 2020.